Akt Themelimi
i Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar
“2H SHPK”

Sot me date 10/03/2025 , ne te poshte shénuarit,

1- ARDIAN MIHAJ , shtetas Shqiptare , lindur né Pérmet , mé& 05/07/1969, madhore,
me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, identifikuar me Leternjoftim nr. 035507908

dhe

2- SAIMIR HOXHA, shtetas Shqiptar , lindur né Lushnje , mé 03/04/1994, madhore, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar me Leternjoftim nr. 036928977

si themelues te késaj Shogérie me Pérgjegjési t& Kufizuar, né té cilén jemi ortak,
vendosem té hartojmé kété Akt Themelimi, mbéshtetur né parimet e méposhtme:

Neni 1
Sot, mé daté 10/03/2025, ne themeluesit krijojme njé shoqéri me pérgjegjési té
kufizuar t€ quajtur “2H SHPK” Kjo shoqéri do té& jeté me pérgjegjési té kufizuar pér
aq kohé sa nuk do té merret njg¢ vendim pér shndérrimin e saj né njé formeé tjetér
shoqgérie t& parashikuar nga legjislacioni pér shoqérité tregtare.

Neni 2

Emri
Emri i ploté i shoqérisé éshté “2H SHPK”.

Neni 3
Zyra Qendrore
Zyra Qendrore e shogérisé do té jeté né adresen:

Lagjja Karbunare e Poshtme , numer unik indeksi 05 8270784 , pasuria me numer
653/2, zona kadastrale 2087.

Me vendim té Asamblesé se Ortakeve, zyra e shogérisémund té ndryshohet, té
hapen filiale dhe zyra pérfagésimi t& saj brenda dhe jashté Shqipérisé.




Neni 4
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shogérisé éshté e papércaktuar, dhe do té fillojé nga data e regjistrimit
né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, me pérjashtim té rastit kur mbaron sipas
parashikimeve té ligjit ose kur vendoset me vendim te Asamblesé se Ortakeve.

Neni 5
Objekti i Veprimtarisé
Shogeria tregtare “2H SHPK” sh.p.k.ka si objekt veprimtarie:

Tregtia me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem si tuba,rakorderi,mallra
hidraulike per ujesjellesa ,detergjenteve pluhrave te ndryshem lares,pastrues,artikuj
sanitare kozmetike,artikuj industriale,ushgimore,produkte bujgesore,blektorale
frutaperime,prodhime te detit,pijeve freskuse e alkoolike,te konfeksioneve te
ndryshme,duhan-cigare te markave e llojeve te ndryshme,automjetesh cdo lloji pjese
kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, kompjuterike, hidrosanitare,
hidraulike.Import-Exsport.

Aktivitet prodhues te materialeve dhe paisjeve te ndryshme hidraulike,tubave
plastike,aktivitet ne fushen e ndertimeve civile e private,ndertim te rrugeve nacionale e
rurale si dhe cdo aktivitet tjeter prodhues.

Tregeti artikuj prej giramike,gelqi,artizanati,duralumini, lendes drusore te perpunuar dhe
ta pa perpunuar,mobiljeve kancelarise,lodrave te ndryshme per femije,aparatura
kompjuterike,e digitale,materialeve e lendeve te parate te gjitha llgjeve, materialeve dhe
lendeve te ndertimit dhe te inerteve ne pergjithesi,materialeve
plastike,gome,hekuri,kimike nenprodukteve tyre,perpunimit te cilat mund te sherbejne
ne fushen bugesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te ndryshme medicinale
dhe eterovajore,pleherash dhe prodhimesh te tjera kimike dhe bugesore,prodhimesh
kozmetioke dhe estetike.

Hapje dhe shfrytezim 2 hotelesh,motelesh,bar-kafe,restorante,diskotekash,gendrash
pushimi e kurative,ne fushen e turizmit ne pergjithesi.

Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa lujteshme dhe lujteshme.

Veprimtari komisionere,ndermjetesimi,perfagesimi,konsulence.

Ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per
llogari per te trete.

Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhen me objektin
kryesor te saj dhe ge gjykohet e nevojshme e te dobishme prej saj. Shogeria mund te
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shogeri, firma, agjensi
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe gellime te tjera aktiviteti.

Ajo mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se
luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, giradhenes apo
dorezanes, ge i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te saj.
Aktivitet ne fushen e sherbimeve hidraulike, sherbime per montim te linjave per
ujesjellesa , linjave per kanalizime,linjave per vaditje,linjave te gazit si dhe sherbime te

tiera ne kete fushe.
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Aktivitetet ne fushen e transportit te mallrave brenda vendit, aktivitet ne fushen e
transportit nderkombetar te mallrave, per te trete dhe me gira.

Neni 6

Kapitali Themeltar
Kapitali i shoqérisé do té jeté 1000 (njemije) Leké, i zotéruar si mé poshté:

Nr Emri, Mbiemri % qé zotéron Kuotat qé zotéron
1 ARDIAN MIHAJ 50 % 1 kuote
2 SAIMIR HOXHA 50 % 1 kuote

Ky kapital éshté i ndare né 2 (dy) kuota te cilat jane ne vlerén 1000 (njemije) Leké.
Nje kuote eshte ne vleren 500 (peseqind) leke, perben 50% te kapitalit te shpk dhe
zoterohet nga ortaku ARDIAN MIHAJ.

Nje kuote eshte ne vleren 500 (peseqind) leke, perben 50% te kapitalit te shpk dhe
zoterohet nga ortaku SAIMIR HOXHA.

Kapitali themeltar mund té depozitohet né njé Banké te nivelit te dyte né Shqipéri,
me njé llogari t& hapur né emér té shoqgérisé né formim e sipér.

Neni 7
Administratori

Nese shogeria mund kete 2 administratore, ato gjate periudhes se administrimit do
jene te pavarur nga njeri tjetri ( administratoret nuk do te funksionojne si organ
kolegjial), administratoret e shoqgerise mund te operojne se bashku ose individualisht
per funkisionimin e mbarjajten e shoqerise.

Administratori i shogerise do te jete :

1-1 SAIMIR HOXHA, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnje , mé 03/04/1994, madhore,
me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar me Leternjoftim nr. 036928977

Kohézgjatja e mandatit éshté 5 vjegar me te drejte ripértéritje.

Neni 8

mo :



Dispozita e fundit
Ky akt themelimi &shté hartuar né 2(dy) kopje, né gjuhén shqipe, me fugi té njéjté
ligjore.
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